ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2021 г.
	г. Зубцов
	№ 5/32-5

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Центральному двухмандатному избирательному округу №1 и  Лесному двухмандатному избирательному округу №2 25 апреля 2021 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Центральному двухмандатному избирательному округу №1 и  Лесному двухмандатному избирательному округу №2 25 апреля 2021 года, в связи с поступающими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковой избирательной комиссии №244 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №244.
               3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района

от 12.02.2021 года № 5/32-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковой избирательной комиссии избирательного участка №244
	№ УИК
	Число избирателей
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	244
	466
	1
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО